
 

 

1 / 2 

pro NSP SI, GK, ME 

 

 
 

 

Název práce: Administrativní  objekt – Brno,Medlánky 

Autor práce:  Bc.Filip Doležal 

Vedoucí práce:   ing.arch.Luboš Eliáš 

 

Popis práce: 

Předmětem diplomové práce bylo vypracování projektu Administrativního objektu v Brně 

Medlánkách.  Dispozice  objektu v  exponované  poloze je navržena  vhodně vzhledem ke 

svažitosti pozemku a v návaznosti na okolní objekty. Konstrukční řešení řešeného objektu a vzhled 

objektu je danému tématu přiměřené.. Prosvětlené objektu denním světlem v místě centrálního 

prostoru je nedostatečné . 

V průběhu přípravných prací diplomant vypracoval práci na téma Technika prostředí staveb a Stavební fizika – 

základní posouzení objektu z hlediska stavební fyziky pro účely diplomové práce. 

Zde se podrobně seznámil s danou problematikou a  poznatky následně správně aplikoval  při konstrukčním 

řešení objektu 

 

Hodnocení práce studenta: 

 

V
ý
b
o
rn

é
 

V
e
lm

i 
d
o
b
ré

 

D
o
b
ré

 

N
e
v
y
h
o
v
u
jí
cí

 

1. Úroveň zpracování řešeného tématu ☐ ☒ ☐ ☐ 

2. Přístup autora při zpracování práce ☐ ☒ ☐ ☐ 

3. Využití odborné literatury a práce s ní ☐ ☒ ☐ ☐ 

4. Formální, grafická a jazyková úprava práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

5. Splnění požadavků zadání práce ☐ ☐ ☒ ☐ 

 

 



 

 

2 / 2 

 

 

Celkové hodnocení a závěr: 

 

Zpracovaná diplomová práce má z hlediska stavebně konstrukčního a architektonického dobrou 

úroveň. Rozsah řešení a podrobnost dokumentace je na požadované úrovni  – některé části 

dokumentace jsou méně propracované. 

Grafická úroveň  a zpracování projektu pomocí výpočetní techniky je na vysoké úrovni. 

Při zpracování návrhu se diplomant dopustil pouze několika drobných dispozičních typologických 

nepřesností,,které lze v další praxi odstranit po nabytí praktických zkušeností. 

Předpokládám diplomantovo výborné uplatnění v projekčním řešitelském týmu  a později 

samostatné uplatnění v projekční praxi. 

 

 

 

Klasifikační stupeň podle ECTS:  B / 1,5 
                                                                                                                             

Datum:  21. ledna 2018  Podpis vedoucího práce                                                                                                                                         


